
NJOFTIM  
PER 

PERSERITJE PROCEDURE KONKURRIMI 
 
 

Gjykata Kushtetuese njofton, se proçedura e konkurrimit për vëndin e lirë të punës në 
pozicionin “Drejtor në Drejtorinë e Shërbimeve dhe të Mirëmbajtjes” në administratën 
e Gjykatës Kushtetuese për lëvizjen paralele nuk zhvillohet për mungesë pjesëmarrjeje. 
 
  
  

 
DREJTORIA EKONOMIKE DHE E BURIMEVE NJERËZORE 
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